
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASBÜ 2025-2029 STRATEJİK PLANI ÇALIŞMALARINDA KULLANILMAK 

ÜZERE HAZIRLANAN DIŞ PAYDAŞ ANKETİ YANITLARI 

 

 

 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Açık Metin : 

SORU: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 'nin  bir şehir üniversitesi olması ve 

Ankara'nın merkezi Ulus'ta ve tarihi miras üzerinde yer almasına ilişkin görüş ve 

düşüncelerinizi belirtiniz 

YANITLAR: 70 Yanıt 

 - 

 a 

 olumlu 

 Çalışmaları ve başarılarıyla uluslararası bir marka olmasını bekliyorum.  

 Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nin lokasyonu ve şehir üniversitesi oluşunu son derece 

olumlu buluyor, gelişimini bu doğrultuda sürdürmesini diliyorum.  

 Görüşüm yoktur 

 .......... 

 Tarihi mirasın ortaya çıkartılacak projeler oluşturularak gerçekleşmesi yönünde daha çok 

katkı sağlamak 

 Ankara Sosyal Bilimler üniversitesinin Ankara Ulus ilçesinde yer alan binası tarihi 

dokusuyla her bireyi ve öğrencileri etkilemektedir. Üniversite içerisinde giriş yapıldığında 

farklı bir enerji entegre etmektedir. 2012 yılında birçok konuda zenginleştirerek Ulusal ve 

Uluslararası Üniversitelere rakip hale getirmek amacıyla kurulmuştur. Bir şehir 

Üniversitesi olması dahilinde bu amaca hizmet etmek için gerekli araştırma ve 

çalışmalarını yürütmektedir. 

 Güzel ancak kampus ve Ögrenci yurdu yok. Daha geniş alanda hizmet etse daha iyi ve daha 

prestijli olur 

 Kampüs alanı dışardan kimselere kapatılarak daha güvenli hale getirilebilir. 

 xx 

 tarihi mirasımızı işgal ettiğini düşünüyorum. 

 Tarihi miras üzerinde olmasının yanında halkın içinde yaşayan bir üniversite 

 Üniversitenin kampüsü yok bildiğim kadarıyla, binaları yol bölüyor, yoldan geçerek diğer 

bölümleri ulaşım sağlanıyor. Bu bir dezavantaj. Üniversitenin acilen bir kampüse ihtiyacı 

var bence. Tarihi miraslar tarihi miras olarak kalmalı, üniversite dersliği olmamalı. Müze 

olabilir tarihi yerler ama üniversite yaşamına uygun değil diye düşünüyorum.  

 Bu açıdan örnek bir üniversite olduğunu düşünüyorum. Ancak, imkanlar ölçeğinde 

etrafında bir miktar daha kamulaştırma yapılarak ünv. alanının genişletilmesin in 

gerektiğini düşünüyorum. 

 yorum yok 

 Üniversitenin merkezi bir yerde olması çok güzel, gördüğüm Avrupa ülkelerinde de 

üniversiteler şehrin ve hayatın merkezinde. Bizim geleneğimizde de bu durum söz konusu, 

ancak son zamanlarda bundan uzaklaşmaya başladık maalesef. 

 . 

 gayet güzel 

 iyi 

 Üniversitenin Fiziki bina yapısı çok güzel , canlı ve merkezi bir ortamda olması ise sosyal 

bilim hakkında araştırma için kaynak sağlayacaktır. üniversitenin burada (ulus merkezde) 

yer almasını olumlu buluyorum . 



 Bu son derece önemli ve değerli. Kent üniversitesi olabilir. Ayrıca kentin imajını da köklü 

biçimde etkiler ve değiştirebilir. Ama daha yapılacak çok iş var.  

 Potansiyel olarak daha fazla öne çıkmalı faaliyetlerde bulunmalı 

 Ankara Ulus'un çehresini değiştirebilecek bir potansiyel barındırıyor. 

 .. 

 ulusa yeni bir heyecan kattı. 

 Üniversitenin adını duyurarak da öncü olması dileğiyle. 

 Güzel bir fırsat 

 Ulaşımı itibarı ile merkezde olması büyük bir avantaj 

 yok 

 Yok 

 Konum itibariyle güzel, ama kurumlar arası işbirliğine yönelik devinimi sağlayacak 

başlangıç görünürlüğü az. Potansiyel kurumsal paydaşlarına, kamu kurumlarına kendi 

faaliyetleri konusunda daha fazla bilgi sağlamalı. 

 mevcut konumu üniversitenin ne kadar köklü olduğunu bizlere gösteriyor.  

 Benim açımdan tarihi yapı korunarak yer almasında sıkıntı bulunmamaktadır. Bölgeye 

olumlu etki edebilecektir. 

 Anıtkabir den sonra Ankara'da en sevdiğim bina 

 Doğru 

 Teşekkürler 

 İyi bir üniversite anket yaptırmaz. 

 Ankarada yaşamadığım için yorum yapamıyorum. 

 önümüzdeki sene yüksek lisans yapmayı düşündüğümden uygundur 

 Fikrim Yok. Universite nerede onu bile bilmiyorum. 

 Fiziki şartların yeterli olması gerekmektedir. 

 Ulus'ta yer alan tarihi bir binanın içinde olması ama aynı zamanda içerisinde tarihi ve 

moderni harmanlayan bir yapının bulunması, varlığı ile Ulus'un çehresini pozitif yönde 

değiştirmesi ve Ulus'a gelen nüfusun yaş ortalamasını düşürmesi olumlu olmuştur.  

 avantaj 

 Ankara'da şehir merkezindeki konumu nedeniyle sahip olduğu tarihi miras ile bütünlüğünü 

korumalı 

 öğrenciler açısından çok olumlu bir karar ancak kent merkezinin fiziki koşulları ve tarihi 

mekanların olduğu bir semtte olması ise trafik kalabalık açısından negatif bir karar  

 Yanlış bir seçim 

 Merkezde oluşu ve ulaşılabirlik açısından gayet Prestijli buluyorum.  

 Bir Şehir Üniversitesi de olsa eğitim - öğretim faaliyetlerinin yürütüldüğü alanların 

bölgenin hassas yapısı da dikkate alınarak izole edilmesi ve halkın serbest geçişine 

kapatılması gerekir. Hacı Bayram yerleşkesine bitişik bir üniversitenin adının Hacı 

Bayramı Veli Olması gerekirdi diye düşünüyorum. 

 Değerli bir farklılaşma stratejisi olarak görülüyor 

 1 

 gurur vericidir 

 Tarihi bir yer olması güzel ancak Kampüs genişletilebilirse daha güzel olacaktır.  

 Uygun Bulmuyorum 

 yerleşim açısından olumludur. 

 Olumlu 



 Başkent Ankara'nın özellikle Cumhuriyet Dönemi'ne ait yapılarının bulunduğu Ulus 

Bölgesinde bulunması öğrencilerin vizyonu açısından önemli bir kazanımdır.  

 Üniversiteye artı değer katmaktadır. 

 Bu özelliğini tanıtım süreci içerisinde daha çok vurgulanması faydalı olacaktır. 

 Üniversiteyi popülerlik ve manevi anlamda daha ön plana çıkartan ayrıcalıklarından 

birisidir. Özellikle; çevresinde TBMM Müzeleri vb. milli değerlerimizin bulunuşu, anılan 

üniversiteyi daha görünür ve maddi manevi daha ayrıcalıklı kılmaktadır. 

 Gayet başarılı 

 doğru karar. 

 Bölge açısından olumlu 

 fikrim yok 

  

 

 

 

 

SORU: Eklemek istediğiniz diğer unsurlar nelerdir? 

YANITLAR: 38 Yanıt 

 - 

 a 

 Yok 

 Fikir ve çıkış noktası olarak çok yenilikçi bulduğum sosyokentin sürdürülebilirlik problemi 

olduğunu düşünüyorum. 

 ....... 

 ulus trafiğinin dışkapı -opera arasındaki bölümünün yeraltına alınması yönünde çalışmalar 

yapılması 

 Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi halihazırda bulunan inovasyon ve teknoloji 

hizmetlerini, eğitim ve kurslarını, KKTC yerleşkesini tanıtmak ve duyurmak amacıyla 

farklı stratejiler belirlemelidir. 

 Prestijli bir Üniversite olması için daha büyük ve geniş alanda hizmet etmesi ve kendini 

tanıtması gerekir. 

 xx 

 Bulunmamaktadır. 

 Başarılar 

 Teşekkür eder, işlerinizde kolaylıklar dilerim. 

 . 

 ...... 

 Sosyal Bilim ile akademik ilgim olmaması sebebiyle Üniversite ve çalışmaları hakkında 

bilgim bulunmamaktadır. 

 ASBÜ kuruluş felsefesi ve ilkeleri açısından son derece önemli ve doğru biçimde kuruldu. 

Bu hem öğrenci hem de öğretim üyesi profili açısından kaliteli bir üniversite olarak 

zihinlerde yer edilmekte. Bu imajın bozulmaması ve kalitenin düşünülmeden yukarı 

çekilmesi, iltimas ve kural dışı seçimlerin yapılması üniversitenin gelecek açısından son 

derece önemlidir.. 



 ... 

 Teşekkürler 

 yok 

 Birlikte çalışmasının katma değer oluşturacağı düşünülebilecek kamu kurumlarıyla ilişkiler 

konusunda daha girişken ve daha aktif olmalı. 

 teşekkürler 

 Kamu kurum ve kuruluşlarındaki ilgili katılımcıların farklı alanlara yönelik duyuruların 

yapılması sadece dil eğitimi ile ilgili ve yüksek lisans ile ilgili yazılar tarafımıza 

iletilmektedir.Bizlere de farklı alan ve dallarda yapılacak olan seminer ,sempozyumlarin 

izlenmesi için davet edilmeyi talep ediyorum şahsım adına ,kutuphaneninizden 

faydalanmak isteiz 

 Strateji Daire Başkanının mevzuat alanında tüm üniversite strateji daire başkanlarının 

bulunduğu grupta yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür çalışmalarında başarılar 

dileriz. 

 Teşekkürler 

 Yok. 

 Toplumun kültürel yapısına üst düzeyde faydalı olacağı kanaatindeyim. kolay gelsin 

 Birçok bölümde o bölümün mezunu olmayan kişiler çalışıyor! Mesela Antropoloji bölümü 

var ama antropolog yok. 

 jmç. 

 Teşekkür ederiz. 

 1 

 hayır 

 Ankara Üniversitesi hakkında yeterli bilgiye sahip değilim.  

 fikrim yok 

  

 

 


